UBND HUYỆN BÙ ĐĂNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TT.BỒI DƯỠNG CHÍNH TRỊ
	Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

	Số: 06/TB-TT
	                     Bù Đăng, ngày 27 tháng 8  năm 2019

THÔNG BÁO NHẬP HỌC

Lớp bồi dưỡng Lý luận Chính trị dành cho Đảng viên mới khóa II năm 2019
                             Kính gửi:  - Đảng ủy các Xã, Thị trấn.
                                          - Các Chi, Đảng bộ khối Cơ quan.
Thực hiện theo hướng dẫn của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy và kế hoạch Bồi dưỡng, tập huấn của TTBDCT năm 2019.

Trung tâm BDCT thông báo mở lớp bồi dưỡng Lý luận Chính trị dành cho Đảng viên mới khóa II năm 2019 như sau:

1/ Đối tượng nhập học:

Là những đảng viên dự bị ( Có danh sách kèm theo ).

2/ Thời gian học:        7 ngày
Khai giảng vào lúc 7h30’, ngày 04/9/2019, bế giảng vào lúc 16h30’, ngày 12/9/2019.
3/ Nội dung:

Gồm 10 chuyên đề chính và một số chuyên đề bổ trợ khác theo hướng dẫn của Ban Tuyên giáo Trung ương.

4/ Về chế độ:

Thực hiện theo chế độ hiện hành.

TTBDCT đề nghị các cơ sở Đảng trực thuộc Đảng bộ huyện thông báo và tạo điều kiện cho những đảng viên dự bị của đơn vị mình về TTBDCT huyện tham gia học tập đầy đủ và đúng thời gian quy định.

+ LƯU Ý: - Nếu có đảng viên dự bị chưa học qua lớp bồi dưỡng đảng viên mới, nhưng không có tên trong danh sách này thì đề nghị các chi, đảng bộ liên hệ với Ban Tổ chức Huyện ủy để đăng ký bổ sung.

* Nơi nhận:                                                                              GIÁM ĐỐC
- Thường trực Huyện ủy.(Thay báo cáo)
- Ban Tổ chức Huyện ủy.

- Các cơ sở Đảng có học viên.

- Lưu TTBDCT.

                                                                                               Nguyễn Tấn Hồng
	UBND HUYỆN BÙ ĐĂNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	T T BỒI DƯỠNG CHÍNH TRỊ
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	            Bù Đăng, ngày 27 tháng 8 năm 2019

DANH SÁCH

Lớp Bồi dưỡng LLCT dành cho Đảng viên mới

 khóa II năm 2019
	Stt
	Họ và tên
	Năm sinh
	Chức vụ, đơn vị công tác
	Ghi chú

	1.
	Lý Thị Duyên
	23/8/1992
	Công chức VP-TK của UBND xã Bom Bo

	2.
	Nguyễn Thị Hoa
	05/4/1986
	PCT Hội CTĐ xã Bom Bo

	3.
	Nguyễn Thị Nga
	09/10/1982
	GV Trường TH Bom Bo, Bom Bo

	4.
	Hồ Đức Huy
	08/8/1986
	GV Trường TH và THCS Trần Văn Ơn, Bom Bo

	5.
	Triệu Chung Kết
	17/7/1994
	Chi bộ 9, Bom Bo
	Chưa học đợt tháng 4/2019

	6.
	Trần Quang Vinh
	25/9/1997
	Đoàn viên thôn Sơn Phú, Phú Sơn

	7.
	Nguyễn Thị Thu Thảo
	03/12/1992
	GV Trường MG Hướng Dương, Phú Sơn

	8.
	Lê Thanh Hà
	19/02/1971
	Công an viên xã Phú Sơn

	9.
	Nông Ích Sơn
	06/02/1981
	Gv Trường THCS Quang Trung, Phú Sơn

	10.
	Đàm Thị Nguyệt
	29/9/1989
	GV Trường THCS Bình Minh, Bình Minh

	11.
	Phạm Quốc Việt
	19/6/1985
	DQTT xã Bình Minh

	12.
	Phùng Thế Chính
	16/01/1999
	DQTT xã Bình Minh
	Chưa học đợt tháng 4/2019

	13.
	Cao Thị Hương
	20/4/1978
	GV Trường THCS Thọ Sơn, Thọ Sơn

	14.
	Tăng Văn Huy
	08/3/1988
	Công an huyện

	15.
	Bùi Chí Hoài
	13/3/1997
	Công an huyên
	Chưa học đợt tháng 4/2019

	16.
	Phạm Ngọc Linh
	1995
	Công an huyên
	Chưa học đợt tháng 4/2019

	17.
	Lê Hoàng Vỹ
	19/8/1997
	Đoàn viên thôn 1, Nghĩa Trung

	18.
	Nguyễn Văn Xinh
	19/5/1980
	Phó trưởng thôn kiêm Công an viên thôn 5, Nghĩa Trung

	19.
	Điểu M Ron
	16/01/1983
	Phó trưởng thôn 6, Đoàn Kết

	20.
	Lê Thị Kim Liên
	02/12/1990
	GV Trường MN Hoa Sen, Đoàn Kết

	21.
	Phạm Thị Thủy
	04/8/1985
	GV Trường MN Hoa Sen, Đoàn Kết

	22.
	Bùi Thị Tú Quyên
	20/9/1990
	GV Trường MG Đức Liễu, Đức Liễu

	23.
	Lộc Thị Hường
	21/01/1987
	GV Trường TH Đức Liễu, Đức Liễu

	24.
	Đinh Văn Tiến
	22/9/2000
	DQTT xã Đức Liễu

	25.
	Đặng Thị Trúc
	10/10/1976
	Tổ trưởng phụ nữ thôn 2, Đức Liễu

	26.
	Nguyễn Thị Chuyên
	28/7/1981
	GV Trường TH Lê Lợi, TT Đức Phong

	27.
	Trần Thị Hiền
	15/5/1983
	GV Trường THCS Phan Bội Châu, TT Đức Phong

	28.
	Hà Thị Thủy
	01/5/1981
	GV Trường THCS Phan Bội Châu, Đức Phong

	29.
	Phạm Thị Hương
	02/9/1970
	Chi hội trưởng phụ nữ thôn 4, Đồng Nai

	30.
	Lê Thị Mến
	05/12/1989
	GV Trường THCS Đoàn Đức Thái, Đồng Nai

	31.
	Bùi Văn Cường
	10/10/1990
	Phó trưởng Công an xã Đồng Nai

	32.
	Điểu Thắng
	27/11/1998
	DQTT xã Đak Nhau

	33.
	Vũ Hồng Siêm
	13/12/1989
	GV Trường THCS Chu Văn An, Đak Nhau

	34.
	Dương Thị Huệ
	04/8/1979
	GV Trường TH Đak Nhau, Đak Nhau

	35.
	Nông Thị Hồng Oanh
	25/10/1979
	GV Trường TH Trịnh Hoài Đức, Nghĩa Bình

	36.
	Đỗ Văn Hiếu
	05/7/1981
	GV Trường TH Trịnh Hoài Đức, Nghĩa Bình

	37.
	Bùi Thị Ngọc Hân
	05/9/1987
	GV Trường MG Tuổi Hồng, Nghĩa Bình

	38.
	Phan Thị Bạch Lựu
	21/9/1978
	GV Trường MG Tuổi Hồng, Nghĩa Bình

	39.
	Ngô Văn Hưng
	20/8/1986
	Nhân viên Trạm y tế xã Thống Nhất

	40.
	Hoàng Thị Tư
	20/8/1986
	Chi hội trưởng phụ nữ thôn 12, Thống Nhất

	41.
	Lý Văn Núi
	27/02/2000
	DQTT xã Thống Nhất

	42.
	Ngô Văn Quyết
	28/9/1984
	Chi bộ 4, Thống Nhất
	Mới chuyển đến T7/2019

	43.
	Điểu Nhật
	06/02/2000
	DQTT xã Minh Hưng

	44.
	Hoàng Thị Mỹ Linh
	24/7/1989
	Cán bộ LĐTB&XH tại UBND xã Minh Hưng

	45.
	Nguyễn Thị Nương
	12/6/1983
	GV Trường THPT Lê Quý Đôn

	46.
	Nguyễn Thị Huệ
	02/7/1985
	GV Trường THCS-THPT Đăng Hà, Đăng Hà

	47.
	Nguyễn Ngọc Sang
	24/8/2000
	DQTT xã Đường 10

	48.
	Lăng Văn Bé
	12/02/2000
	DQTT xã Đường 10

	49.
	Nguyễn Thị Nguyệt Hằng
	10/4/1988
	GV Trường THCS Võ Trường Toản, Phước Sơn

	50.
	Lâm Văn Thơ
	29/11/1986
	Phó Trưởng thôn 5, Phước Sơn

	51.
	Đinh Thị Thu Thủy
	05/7/1988
	PCT. UBMTTQVN xã Phước Sơn

	52.
	La Thị Kiều
	25/02/1987
	GV Trường MG Phước Sơn, Phước Sơn

	53.
	Hoàng Văn Thuận
	15/5/1998
	Chi bộ 5, Phước Sơn
	Chưa học đợt tháng 4/2019

	54.
	Trương Quang Nam
	05/02/1992
	Trung tâm y tế

	55.
	Nguyễn Văn Việt
	27/10/1986
	Trung tâm y tế

	56.
	Huỳnh Văn Sang
	16/7/1968
	Trung tâm y tế

	57.
	Trần Thị Thanh
	16/8/1990
	Trung tâm y tế
	Chưa học đợt tháng 4/2019

	58.
	Hoàng Thị Hồng Huế
	10/12/1990
	Phó Bí thư Đoàn xã Đăng Hà

	59.
	Nguyễn Thị Hồng Anh
	18/10/1990
	PCT. Hội ND xã Đăng Hà

	60.
	Trương Thị Mới
	11/9/1987
	Cán bộ DT-TG xã Đăng Hà

	61.
	Lục Văn Truyện
	18/01/1993
	Chi bộ 3, Đăng Hà
	Chuyển đến tháng 6/2019

	62.
	Nguyễn Thị Hồng Oanh
	04/3/1986
	Ngân hàng NN&PTNT Bù Đăng

	63.
	Lê Thị Thùy Mai
	21/5/1979
	Ngân hàng NN&PTNT Đức Liễu

	64.
	Hoàng Văn Thực
	01/5/1981
	Văn phòng đăng ký đất đai

	65.
	Phạm Tiến Dũng
	20/9/1987
	Văn phòng đăng ký đất đai

	66.
	Phạm Văn Minh
	24/6/1985
	Văn phòng đăng ký đất đai
	Chưa học đợt tháng 4/2019

	67.
	Châu Anh Tuấn
	07/4/1987
	Văn phòng đăng ký đất đai
	Chưa học đợt tháng 4/2019

                                                                                            GIÁM ĐỐC

                                                                                         Nguyễn Tấn Hồng